ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по рассмотрению котировочных заявок на поставку компьютерного прибора «Гастроскан – 24» для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки

на 4 квартал 2008 года
г. Великие Луки

02 декабря 2008 г.

Здание администрации города каб. №1

11 часов 10 минут

Присутствовали:
Маломоркина Г.С. – председатель единой комиссии
Члены комиссии: Янковский И.А., Груздов А.К., Копшинова Л.М, Терех А.В., Шатрова Л.П.
Извещение о проведении запроса котировок на поставку компьютерного прибора «Гастроскан – 24» было размещено на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru. 25.11.2008 года, срок окончания подачи заявок 01.12.2008 года в 16.00.

Максимальная цена контракта, указанная в извещении – 250 000 (Двести пятьдесят тысяч) руб. 00 коп.
Заседание комиссии было открыто председателем единой комиссии Маломоркиной Г.С.
Единая комиссия решила:
1. Отказать МУЗ «Центральная городская больница» г. Великие Луки в рассмотрении котировочных заявок, в связи с допущенными муниципальным заказчиком ошибками в извещении о проведении запроса котировок на поставку компьютерного прибора «Гастроскан – 24» для МУЗ «ЦГБ» г. Великие Луки на 4 квартал 2008 года.
2. Осуществить повторное размещение заказа.
Голосовали:

 «За» 4_,

«Против» _нет_,

«Воздержалось» _2_.

Председателя единой комиссии:

__________________ Г.С. Маломоркина
Члены комиссии:

__________________ И.А. Янковский

__________________ А.К. Груздов

__________________ Л.М. Копшинова

__________________ А.В. Терех

__________________ Л.П. Шатрова

Заказчик МУЗ «Центральная городская больница»

И.О. Главного врача

В.В. Жиленков